
 

Area Servizi Amministrativi N. 72 del 06-11-2018 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

Numero 

72 

Data 

06-11-18 

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA RILEGATURA REGISTRI DI STATO 

CIVILE ED ACQUISTO CARTELLINI IN DOPPIO 

 

 

N.  1043 del Registro Generale 

 

 

L'anno  duemiladiciotto,il giorno  sei del mese di novembre ,nel proprio 

Ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTA la necessità a provvedere alla rilegatura dei registri di Stato Civile e 

all’acquisto di cartellini in doppio per carte d’identità presso la ditta; 

VISTO che la ditta Grafiche E. Gaspari di Cadriano di Granarolo Emilia (Bo) che ha 

già effettuato forniture per conto di questo ufficio dando garanzia di serietà ed 

efficienza, per la suddetta rilegatura e l’acquisto di cartellini per le carte d’identità 

ha richiesto per l'effettuazione di detto lavoro la somma di € 441,64 I.V.A. 

compresa. 

Considerato che con proprio precedente atto n. 42 del 30.07.2018 è stata 

impegnata la cifra pari ad €  441,64 I.V.A. compresa, al Cap. 235/1 “Spese per 

prestazione servizi anagrafe: servizi ausiliari di stampa e rilegatura", del corrente 

esercizio di bilancio, ove risulta esserci la necessaria disponibilità GIG 

ZB72486FE9; 

 

VISTA la fattura N. 15788 del 11.10.2018 presentata dalla ditta Grafiche E. Gaspari 

di Cadriano di Granarolo Emilia (Bo)  dell'importo di € 441,64  IVA al 22% 

compresa; 

 

VERIFICATO che la fornitura è stata regolarmente eseguita e la rilegatura 

ottimamente effettuata; 

 

CONSTATATA la regolarità della fattura; 

 

RITENUTO pertanto, di dover procedere alla liquidazione della fattura N. 15788 del 

11.10.2018 presentata dalla Ditta Grafiche E. Gaspari di Cadriano di Granarolo 

Emilia (Bo), dell'importo di € 441,64 IVA 22% COMPRESA per il pagamento della 

rilegatura dei registri di stato civile e la fornitura di cartellini doppi per carte 

d’identità; 

 

D E T E R M I N A  

 



 

Area Servizi Amministrativi N. 72 del 06-11-2018 Pag. 2 

1) Di procedere alla liquidazione della fattura 15788 del 11.10.2018 presentata 

dalla ditta Grafiche E. Gaspari di Cadriano di Granarolo Emilia (Bo)  

dell'importo di € 441,64  IVA al 22% compresa; 

 

2)  Di dover imputare la somma di € 441,64, al Cap. 235/1 “Spese per 

prestazione servizi anagrafe: servizi ausiliari di stampa e rilegatura", del 

corrente esercizio di bilancio, ove risulta esservi la necessaria disponibilità; 

 

3)  Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della trasparenza 

amministrativa, per la durata di quindici giorni, interi e consecutivi, all'Albo 

Pretorio del Comune di Cascia. 

 
 
72 

 



 

Area Servizi Amministrativi N. 72 del 06-11-2018 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

15-11-18 al 30-11-18 Registro Albo pretorio n. 1775 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE  

Li, 15-11-18                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

PATRIZIA LATTANZI  

 

Li, 

 


